
UCHWAŁA NR 332/LXII/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala następujące zmiany w Uchwale Nr 291/LII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 
2023 rok zgodnie z  Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 38 655 271,15 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 24 096 484,96 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 14 558 786,19 zł; 

- zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 43 992 286,15 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 23 982 011,34 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 20 010 274,81 zł, 

- zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli  „Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku” 
zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonych rachunków dochodów z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów związanych 
z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli „Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi i narkomanii ” zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 138 582,00 -10 000,00 0,00 128 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 138 582,00 -10 000,00 0,00 128 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

80 000,00 -10 000,00 0,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 169 588,51 0,00 3 467,00 173 055,51 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 123,00 0,00 2 467,00 95 590,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 93 123,00 0,00 2 467,00 95 590,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 123,00 0,00 2 467,00 95 590,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

93 123,00 0,00 2 467,00 95 590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 2



756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

5 867 741,16 -87 000,00 5 000,00 5 785 741,16 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 575 200,00 -87 000,00 0,00 1 488 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 247 000,00 -37 000,00 0,00 1 210 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 90 000,00 -50 000,00 0,00 40 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 612 068,16 0,00 5 000,00 1 617 068,16 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 550 000,00 0,00 5 000,00 555 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 232 038,14 -404 000,00 1 756 843,00 10 584 881,14 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 434 664,00 0,00 12 636,00 4 447 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 4 434 664,00 0,00 12 636,00 4 447 300,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 744 207,00 1 744 207,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 3



  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 0,00 0,00 1 744 207,00 1 744 207,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 625 224,71 -404 000,00 0,00 221 224,71 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 446 310,00 -404 000,00 0,00 42 310,00 
851   Ochrona zdrowia 74 000,00 0,00 4 079,00 78 079,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 74 000,00 0,00 4 079,00 78 079,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

74 000,00 0,00 4 079,00 78 079,00 

852   Pomoc społeczna 721 429,48 -24 152,08 0,00 697 277,40 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

338 244,48 -24 152,08 0,00 314 092,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 338 244,48 -24 152,08 0,00 314 092,40 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

338 244,48 -24 152,08 0,00 314 092,40 

  2007 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

319 477,68 -22 812,65 0,00 296 665,03 

  2009 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

18 766,80 -1 339,43 0,00 17 427,37 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 057 950,00 -236 000,00 0,00 821 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 4



art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 85395  Pozostała działalność 1 057 950,00 -236 000,00 0,00 821 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 848 780,00 -236 000,00 0,00 612 780,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 987 274,00 0,00 1 000,00 1 988 274,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 53 249,00 0,00 1 000,00 54 249,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 23 087 248,04 -761 152,08 1 770 389,00 24 096 484,96 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

557 967,48 -24 152,08 2 467,00 536 282,40 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 45 929,00 -2 467,00 2 067,00 45 529,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 927,00 -2 467,00 0,00 40 460,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 002,00 0,00 2 067,00 5 069,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 3 002,00 0,00 2 067,00 5 069,00 

 75095  Pozostała działalność 42 927,00 -2 467,00 0,00 40 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 927,00 -2 467,00 0,00 40 460,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

42 927,00 -2 467,00 0,00 40 460,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 5



w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

majątkowe razem: 14 559 186,19 -2 467,00 2 067,00 14 558 786,19 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 927,00 -2 467,00 0,00 40 460,00 

Ogółem: 37 646 434,23 -763 619,08 1 772 456,00 38 655 271,15 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

600 894,48 -26 619,08 2 467,00 576 742,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 355 228,75 447 294,75 447 294,75 2 800,00 444 494,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907 934,00 7 907 934,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 800,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 448 028,75 539 294,75 539 294,75 2 800,00 536 494,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 734,00 7 908 734,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 369 006,00 178 300,00 178 300,00 0,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190 706,00 5 190 706,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 800,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 5 461 806,00 270 300,00 270 300,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 191 506,00 5 191 506,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 425 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 577,00 425 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 426 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 377,00 426 377,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie 
i 
zaopatrywani
e w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 061 735,99 732 332,40 684 040,00 0,00 684 040,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 403,59 6 329 403,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 560,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 7 100 295,99 725 332,40 677 040,00 0,00 677 040,00 48 292,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6 374 963,59 6 374 963,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 393 362,59 63 959,00 63 959,00 0,00 63 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 403,59 6 329 403,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne zwiększenie 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 560,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 7



po zmianach 6 431 922,59 56 959,00 56 959,00 0,00 56 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 374 963,59 6 374 963,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 624,40 312 624,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 560,00 45 560,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 358 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 184,40 358 184,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 010,73 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 710,73 164 710,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 186 010,73 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 710,73 170 710,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 010,73 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 710,73 164 710,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami po zmianach 186 010,73 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 710,73 170 710,73 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 550 835,81 4 498 375,81 4 155 785,81 3 413 774,06 742 011,75 0,00 247 000,00 95 590,00 0,00 0,00 52 460,00 52 460,00 40 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 439 614,92 439 614,92 434 614,92 393 847,92 40 767,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 990 450,73 4 937 990,73 4 590 400,73 3 807 621,98 782 778,75 0,00 252 000,00 95 590,00 0,00 0,00 52 460,00 52 460,00 40 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 300,00 194 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 201 300,00 201 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 045 681,06 4 039 961,06 4 008 961,06 3 308 547,06 700 414,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 614,92 428 614,92 428 614,92 393 847,92 34 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 4 474 295,98 4 468 575,98 4 437 575,98 3 702 394,98 735 181,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 589 300,00 2 589 300,00 2 589 300,00 2 589 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 909 300,00 2 909 300,00 2 909 300,00 2 909 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 422 500,00 422 500,00 422 500,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 482 500,00 482 500,00 482 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 847,92 13 847,92 13 847,92 13 847,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 65 647,92 65 647,92 65 647,92 65 647,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 599,00 199 599,00 199 599,00 0,00 199 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4
2

Zakup 
materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 8



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
0 wyposażenia 

po zmianach 219 599,00 219 599,00 219 599,00 0,00 219 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 520,00 36 520,00 36 520,00 0,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 41 520,00 41 520,00 41 520,00 0,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 550,00 240 550,00 240 550,00 0,00 240 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 767,00 8 767,00 8 767,00 0,00 8 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 249 317,00 249 317,00 249 317,00 0,00 249 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 730,00 26 730,00 26 730,00 0,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 30 730,00 30 730,00 30 730,00 0,00 30 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 255,50 238 471,00 222 071,00 64 300,00 157 771,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 372 255,50 240 471,00 224 071,00 64 300,00 159 771,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 357 184,50 225 400,00 209 000,00 64 300,00 144 700,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 359 184,50 227 400,00 211 000,00 64 300,00 146 700,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   

Obsługa 
długu 
publicznego 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8
1
1
0 

Odsetki od 
samorządowy
ch papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 9



samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 9 571 806,29 8 594 974,29 8 253 456,29 6 665 909,71 1 587 546,58 0,00 341 518,00 0,00 0,00 0,00 976 832,00 976 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 604,00 -56 604,00 -56 604,00 -56 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 904,00 339 904,00 327 904,00 154 904,00 173 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 855 106,29 8 878 274,29 8 524 756,29 6 764 209,71 1 760 546,58 0,00 353 518,00 0,00 0,00 0,00 976 832,00 976 832,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 236 275,58 5 259 443,58 5 001 613,58 4 377 829,27 623 784,31 0,00 257 830,00 0,00 0,00 0,00 976 832,00 976 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 104,00 -7 104,00 -7 104,00 -7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 104,00 223 104,00 211 104,00 111 104,00 100 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 452 275,58 5 475 443,58 5 205 613,58 4 481 829,27 723 784,31 0,00 269 830,00 0,00 0,00 0,00 976 832,00 976 832,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 830,00 257 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
2
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 269 830,00 269 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 552 640,00 552 640,00 552 640,00 552 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 557 840,00 557 840,00 557 840,00 557 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 104,00 644 104,00 644 104,00 644 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 104,00 -7 104,00 -7 104,00 -7 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 637 000,00 637 000,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 800,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 871,00 13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 90 671,00 90 671,00 90 671,00 90 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 174 457,31 174 457,31 174 457,31 0,00 174 457,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 264 457,31 264 457,31 264 457,31 0,00 264 457,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 600,00 86 600,00 86 600,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 791 212,00 2 791 212,00 2 791 212,00 2 791 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 033,00 92 033,00 92 033,00 92 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 883 245,00 2 883 245,00 2 883 245,00 2 883 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 324 903,44 1 324 903,44 1 286 653,44 1 057 097,44 229 556,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 158,00 57 158,00 57 158,00 21 158,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 1 346 561,44 1 346 561,44 1 308 311,44 1 042 755,44 265 556,00 0,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 211 300,00 211 300,00 211 300,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 900,00 150 900,00 150 900,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 131 400,00 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 858,00 4 858,00 4 858,00 4 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo po zmianach 18 658,00 18 658,00 18 658,00 18 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 10



wy 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
2
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po zmianach 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 711,00 590 711,00 590 711,00 590 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 574 711,00 574 711,00 574 711,00 574 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 975 861,00 975 861,00 952 553,00 671 497,00 281 056,00 0,00 23 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 142,00 41 142,00 41 142,00 21 142,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 010 503,00 1 010 503,00 987 195,00 686 139,00 301 056,00 0,00 23 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 517,00 227 517,00 227 517,00 227 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 221 017,00 221 017,00 221 017,00 221 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 600,00 96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 98 600,00 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 359,00 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 14 059,00 14 059,00 14 059,00 14 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 396,00 137 396,00 137 396,00 0,00 137 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 157 396,00 157 396,00 157 396,00 0,00 157 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 021,00 301 021,00 301 021,00 301 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 442,00 10 442,00 10 442,00 10 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 311 463,00 311 463,00 311 463,00 311 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 125,00 443 125,00 424 125,00 160 900,00 263 225,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 460 125,00 460 125,00 441 125,00 160 900,00 280 225,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 996,29 164 996,29 162 796,29 160 165,00 2 631,29 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 

po zmianach 159 996,29 159 996,29 157 796,29 155 165,00 2 631,29 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 11



przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolny
ch w szkołach 
podstawowyc
h i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolne
go 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 700,00 91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 85 200,00 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 417,06 243 417,06 242 487,06 236 421,00 6 066,06 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h 

po zmianach 242 417,06 242 417,06 241 487,06 235 421,00 6 066,06 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 735,00 17 735,00 17 735,00 17 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 16 735,00 16 735,00 16 735,00 16 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 6 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 115 079,00 115 079,00 115 079,00 6 000,00 109 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 6 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i po zmianach 113 079,00 113 079,00 113 079,00 6 000,00 107 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 65 079,00 65 079,00 65 079,00 0,00 65 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 287 814,40 1 287 814,40 477 221,00 412 568,53 64 652,47 0,00 432 734,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 331,84 -30 331,84 -8 580,00 0,00 -8 580,00 0,00 0,00 -21 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 965,00 88 965,00 88 965,00 68 665,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 346 447,56 1 346 447,56 557 606,00 481 233,53 76 372,47 0,00 432 734,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 653,87 452 653,87 74 794,47 52 210,00 22 584,47 0,00 0,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 331,84 -30 331,84 -8 580,00 0,00 -8 580,00 0,00 0,00 -21 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 965,00 88 965,00 88 965,00 68 665,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 511 287,03 511 287,03 155 179,47 120 875,00 34 304,47 0,00 0,00 356 107,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 100,00 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 82 200,00 82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 697,39 137 697,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 697,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

0
Wynagrodzen
ia osobowe zmniejszenie -440,31 -440,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 12



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
7 pracowników 

po zmianach 137 257,08 137 257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 257,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 137,29 8 137,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 137,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74,19 -74,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
9 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 8 063,10 8 063,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 063,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 840,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 17 720,00 17 720,00 17 720,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 899,92 26 899,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 899,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,40 -20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 26 879,52 26 879,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 879,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 587,15 1 587,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,13 -8,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
9 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 579,02 1 579,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 2 485,00 2 485,00 2 485,00 2 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 797,54 2 797,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98,73 -98,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
7 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 2 698,81 2 698,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166,06 166,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,52 -7,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
9 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 158,54 158,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 340,00 16 340,00 16 340,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 18 470,00 18 470,00 18 470,00 18 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 431,89 34 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 431,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 412,79 -12 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
7 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 22 019,10 22 019,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 019,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 370,00 13 370,00 13 370,00 0,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 580,00 -8 580,00 -8 580,00 0,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 790,00 4 790,00 4 790,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 373,75 99 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 025,16 -8 025,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 025,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 91 348,59 91 348,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 348,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 182,83 40 182,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 182,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -556,68 -556,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 39 626,15 39 626,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 626,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849,92 849,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,48 -3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
9 

Zakup energii 
po zmianach 846,44 846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 13



przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 920,67 15 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
7 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 15 920,66 15 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 920,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
0 

Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych po zmianach 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 971,78 971,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,44 -104,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
7 

Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych po zmianach 867,34 867,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 247 957,94 2 247 957,94 269 352,50 203 606,00 65 746,50 0,00 1 593 737,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 949,84 13 949,84 13 949,84 8 400,00 5 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 261 907,78 2 261 907,78 283 302,34 212 006,00 71 296,34 0,00 1 593 737,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 041,50 3 041,50 3 041,50 1 960,00 1 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 6 541,50 6 541,50 6 541,50 5 460,00 1 081,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 429 770,44 429 770,44 43 902,00 30 610,00 13 292,00 0,00 1 000,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 449,84 10 449,84 10 449,84 4 900,00 5 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi 
w wieku do 
lat 3 po zmianach 440 220,28 440 220,28 54 351,84 35 510,00 18 841,84 0,00 1 000,00 384 868,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 310,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 2 049,84 2 049,84 2 049,84 0,00 2 049,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 14



0 po zmianach 4 774,84 4 774,84 4 774,84 0,00 4 774,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
6
0 

Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunika
cyjnych po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
1
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 102 371,48 2 979 725,49 2 979 725,49 113 429,00 2 866 296,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 3 122 371,48 2 999 725,49 2 999 725,49 113 429,00 2 886 296,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 287 841,99 181 492,00 181 492,00 0,00 181 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 307 841,99 201 492,00 201 492,00 0,00 201 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 892,00 68 892,00 68 892,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 83 892,00 83 892,00 83 892,00 0,00 83 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 542 673,34 409 027,34 250 027,34 11 520,00 238 507,34 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 133 646,00 4 133 646,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 4 547 573,34 409 027,34 250 027,34 11 520,00 238 507,34 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 138 546,00 4 138 546,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 156 365,00 50 520,00 47 520,00 11 520,00 36 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 845,00 4 105 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 161 265,00 50 520,00 47 520,00 11 520,00 36 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 745,00 4 110 745,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 845,00 505 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00   

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 510 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 745,00 510 745,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 983 449,23 23 030 434,42 18 792 377,18 10 900 564,30 7 891 812,88 222 292,40 2 863 447,00 858 317,84 0,00 294 000,00 19 953 014,81 19 953 014,81 40 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 935,84 -93 935,84 -72 184,00 -56 604,00 -15 580,00 0,00 0,00 -21 751,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 102 772,76 1 045 512,76 987 512,76 625 816,92 361 695,84 0,00 17 000,00 0,00 0,00 41 000,00 57 260,00 57 260,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 992 286,15 23 982 011,34 19 707 705,94 11 469 777,22 8 237 928,72 222 292,40 2 880 447,00 836 566,00 0,00 335 000,00 20 010 274,81 20 010 274,81 40 460,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 3 

Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 907 934,00 800,00 7 908 734,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 190 706,00 800,00 5 191 506,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 425 577,00 800,00 426 377,00 
   Budowa ujęcia wody w Gminie 

Nowa Brzeźnica 250 000,00 800,00 250 800,00 
   Modernizacja wodociągu w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 107 172,00 0,00 107 172,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej -
obręb Dubidze i obręb 
Konstantynów 

68 405,00 0,00 68 405,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 129,00 0,00 15 129,00 

   
Wykonanie dokumentacji 
wyznaczającej strefy ochrony 
pośredniej dla ujęć wód 
podziemnych z terenu Gminy Nowa 
Brzeźnica 

15 129,00 0,00 15 129,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa ujęcia wody w Gminie 
Nowa Brzeźnica 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Nowa Brzeźnica 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 

600   Transport i łączność 6 329 403,59 45 560,00 6 374 963,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 329 403,59 45 560,00 6 374 963,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 312 624,40 45 560,00 358 184,40 

   Budowa chodnika na odcinku 
Dubidze-Dubidze Kolonia (w tym: 
Fundusz Sołecki Dubidze Kolonia) 

0,00 0,00 0,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg w 
Gminie Nowa Brzeźnica, w celu 
przeciwdziałania wykluczeniu 
komunikacyjnemu mieszkańców 

54 582,78 28 200,00 82 782,78 

   Kompleksowa modernizacja dróg 
wraz ze zintegrowaną infrastrukturą 
drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 

237 906,46 17 360,00 255 266,46 

   Modernizacja dróg gminnych  2 642,16 0,00 2 642,16 

   
Naprawa drogi we wsi Dworszowice 
Kościelne -Kolonia ( w tym: 
Fundusz Sołecki Dworszowice 
Kościelne -Kolonia) 

17 493,00 0,00 17 493,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

6 016 779,19 0,00 6 016 779,19 

   
Kompleksowa modernizacja dróg w 
Gminie Nowa Brzeźnica, w celu 
przeciwdziałania wykluczeniu 
komunikacyjnemu mieszkańców 

1 743 556,36 0,00 1 743 556,36 

   Kompleksowa modernizacja dróg 
wraz ze zintegrowaną infrastrukturą 
drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 

4 273 222,83 0,00 4 273 222,83 

630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 16



 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa infrastruktury turystycznej 
przy rzece Warta w miejscowości 
Łążek 

0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa przystani kajakowej przy 

rzece Warta 100 000,00 0,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 710,73 6 000,00 170 710,73 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 164 710,73 6 000,00 170 710,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400,00 6 000,00 6 400,00 

   Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Nowa Brzeźnica 

400,00 6 000,00 6 400,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

164 310,73 0,00 164 310,73 

   Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Nowa Brzeźnica 

164 310,73 0,00 164 310,73 

750   Administracja publiczna 52 460,00 0,00 52 460,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 720,00 0,00 5 720,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 720,00 0,00 5 720,00 
   Zakup urządzenia UPS do serwera 5 720,00 0,00 5 720,00 
 75095  Pozostała działalność 46 740,00 0,00 46 740,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 6 280,00 0,00 6 280,00 
   Zakup serwerów w ramach projektu 

Cyfrowa Gmina 6 280,00 0,00 6 280,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 460,00 0,00 40 460,00 
   Zakup serwera i  oprogramowania w 

ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00 
   Zakup serwerów w ramach projektu 

Cyfrowa Gmina 40 460,00 0,00 40 460,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 131 784,50 0,00 131 784,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 784,50 0,00 131 784,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 131 784,50 0,00 131 784,50 

   Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego (w tym: 
Fundusz Sołecki Nowa Brzeźnica) 

93 784,00 0,00 93 784,00 

   Zakup wozu bojowego dla jednostki 
OSP Wólka Prusicka ( w tym: 
Fundusz Sołecki Wólka Prusicka) 

38 000,50 0,00 38 000,50 

801   Oświata i wychowanie 976 832,00 0,00 976 832,00 
 80101  Szkoły podstawowe 976 832,00 0,00 976 832,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 164 150,00 0,00 164 150,00 

   

Modernizacji kuchni w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy realizowana w ramach  
modułu III wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w 
domu” w latach 2019-2023 

0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 17



   Przebudowa schodów w Szkole 
Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa schodów w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy 

103 000,00 0,00 103 000,00 

   

Przełamanie barier 
architektonicznych w budynku 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Nowej Brzeźnicy - wykonanie 
schodów wejściowych oraz pochylni 
dla niepełnosprawnych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Dubidzach w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy  

49 150,00 0,00 49 150,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Prusicku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy 

0,00 0,00 0,00 

   
Utwardzenie terenu przy Szkole 
Filialnej w Dubidzach w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 148 332,00 0,00 148 332,00 

   
Wyrównanie terenu wraz  z 
doposażeniem  placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Dubidzach 
(w tym; Fundusz Sołecki Dubidze) 

43 524,00 0,00 43 524,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej w Prusicku tj. 
budowa altany, utwardzenie terenu 
oraz wyposażenie (w tym: Fundusz 
Sołecki Prusicko) 

40 608,00 0,00 40 608,00 

   
Zakup i montaż dodatkowych kamer 
do monitoringu wizyjnego na 
budynku Szkoły Filialnej w 
Dubidzach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Zakup i montaż instalacji 
odgromowej na budynku Szkoły 
Filialnej w Dworszowicach 
Kościelnych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup i montaż kotłów EKOPELL 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Nowej Brzeźnicy - Filia Dubidze 

44 200,00 0,00 44 200,00 

   Zakup i wymiana ogrodzenia w 
Szkole i w Przedszkolu w Nowej 
Brzeżnicy 

0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

664 350,00 0,00 664 350,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Dubidzach w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy  

297 850,00 0,00 297 850,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Prusicku w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy 

366 500,00 0,00 366 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 122 645,99 0,00 122 645,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 349,99 0,00 106 349,99 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

106 349,99 0,00 106 349,99 

   Zakup wozu asenizacyjnego 106 349,99 0,00 106 349,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 18



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 16 296,00 0,00 16 296,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16 296,00 0,00 16 296,00 

   Zakup ciągnika do koszenia trawy ( 
w tym: Fundusz Sołecki Łążek) 16 296,00 0,00 16 296,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 133 646,00 4 900,00 4 138 546,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 27 801,00 0,00 27 801,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 801,00 0,00 27 801,00 

   

Zakup i montaż w świetlicy 
wiejskiej :klimatyzatorów, pieców 
do ogrzewania, sprzęt AGD do 
kuchni, materiałów dociepleniowych 
na strop( w tym: Fundusz Sołecki 
Dworszowice Kościelne) 

27 801,00 0,00 27 801,00 

 92195  Pozostała działalność 4 105 845,00 4 900,00 4 110 745,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 505 845,00 4 900,00 510 745,00 

   

Budowa Centrum Dziedzictwa 
Kultury i Tradycji im. Jana 
Długosza wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz wielofunkcyjnego 
boiska sportowego w Nowej 
Brzeźnicy 

505 845,00 4 900,00 510 745,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   

Budowa Centrum Dziedzictwa 
Kultury i Tradycji im. Jana 
Długosza wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz wielofunkcyjnego 
boiska sportowego w Nowej 
Brzeźnicy 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 33 598,00 0,00 33 598,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 050,00 0,00 2 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 050,00 0,00 2 050,00 

   Budowa siłowni plenerowej i boiska 
do siatkówki plażowej w 
miejscowości Dubidze 

2 050,00 0,00 2 050,00 

 92695  Pozostała działalność 31 548,00 0,00 31 548,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 150,00 0,00 15 150,00 

   Adaptacja terenu na placu zabaw w 
Starej Brzeźnicy ( w tym: Fundusz 
Sołecki Stara Brzeźnica Wieś) 

15 150,00 0,00 15 150,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16 398,00 0,00 16 398,00 

   Zakup huśtawki "bocianie gniazdo" i 
huśtawki "ważki" (w tym: Fundusz 
Sołecki Ważne Młyny) 

16 398,00 0,00 16 398,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na 
plac zabaw ( w tym: Fundusz 
Sołecki Kruplin) 

0,00 0,00 0,00 

Razem 19 953 014,81 57 260,00 20 010 274,81 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 19



Tabela Nr 4 

 Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 14 366 779,19 

75816  Wpływy do rozliczenia 14 366 779,19 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

14 366 779,19 

1. 
Kompleksowa modernizacja dróg w Gminie Nowa 
Brzeźnica, w celu przeciwdziałania wykluczeniu 
komunikacyjnemu mieszkańców 

1 743 556,36 

2. Kompleksowa modernizacja dróg wraz ze zintegrowaną 
infrastrukturą drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 4 273 222,83 

3. 
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. 
Jana Długosza wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Nowej 
Brzeźnicy.  

3 600 000,00 

 
 

4. Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica 4 750 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 000,00 

85395  Pozostała działalność 204 000,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19: 

204 000,00 

1.  Dodatek węglowy 189 720,00 

2. Dodatek dla gospodarstw domowych 1 020,00 

 
 

3. Dodatek elektryczny 13 260,00 

Razem: 14 570 779,19 

Wydatki  związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 016 779,19 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 016 779,19 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 016 779,19 

 1. 
 Kompleksowa modernizacja dróg w Gminie Nowa 
Brzeźnica, w celu przeciwdziałania wykluczeniu 
komunikacyjnemu mieszkańców 

1 743 556,36 

 

 

2. Kompleksowa modernizacja dróg wraz ze zintegrowaną 
infrastrukturą drogową w Gminie Nowa Brzeźnica 4 273 222,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 000,00 
 92195  Pozostała działalność 3 600 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 20



 1. 
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i Tradycji im. 
Jana Długosza wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Nowej Brzeźnicy 

3 600 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 750 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 750 000,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 

 
 

1. Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica 4 750 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 000,00 

85395  Pozostała działalność 204 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 040,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

1.  Dodatek węglowy 189 720,00 
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

2. Dodatek dla gospodarstw domowych 1 020,00 
3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 

 
 

3. Dodatek elektryczny 13 260,00 
Razem: 14 570 779,19 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 21



Tabela Nr 5 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750    Administracja publiczna 47,06 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47,06 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47,06  
  

1.  Nadanie nr PESEL 47,06 

758    Różne rozliczenia  42 894,92 

75814  Różne rozliczenia finansowe 42 894,92 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 894,92 

1.  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

42 118,00 
 

 

2 Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 776,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 170,00 

85395  Pozostała działalność 5 170,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 170,00 

 1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 
zł na osobę i obsługa zadania 306,00 

 

 

2. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia 4 864,00 

855   Rodzina 1 126,00 
 85595  Pozostała działalność 1 126,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 126,00 

 
 

1. Świadczenia rodzinne 895,00 

Razem: 49 237,98 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750    Administracja publiczna 47,06 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47,06 
 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 47,06 

801    Oświata i wychowanie 42 894,92 

80101  Szkoły podstawowe 42 118,00 
 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 35 205,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 22



4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 913,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

776,92 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 776,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 170,00 

85395  Pozostała działalność 5 170,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 800,00  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 300,00 

 

 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00 

855   Rodzina 1 126,00 
 85595  Pozostała działalność 1 126,00 
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 092,00 

 
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34,00 

Razem: 49 237,98 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 23



Tabela Nr 6 

Dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 115 079,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 079,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 079,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe 1 000,00 

Razem 115 079,00 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

37 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

37 000,00  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

37 000,00  

851   Ochrona zdrowia 78 079,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 079,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 78 079,00  

Razem: 115 079,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB00BFE-B4D6-4B8A-A776-949BD34F07FD. Podpisany Strona 24


	UCHWAŁA NR 332/LXII/23 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


